eam obsidione, eaque armorum vi subacta, trecentos Romanos ferro trucidant. inde ad Daras profecti, urbem bello invadunt, et populum eius omnem delent, atque ita Mesopotamiam universam Iadus subegit.

A.C. 631 Hoc anno Saraceni in Persiam arma et expeditionem movent, manibusque cum Persarum acie collatis superiores evadunt, et Persas universos armorum vi sibi subiiciunt. Persarum vero rex Hormisdas fuga salutem quaerens in interiorem Persiam et in occultiorem regiam secedit. Saraceni captivas Hormisdae filias, et regium omnem eius apparatum Umaro obtulerunt. eo quoque anno Umarus ditionem omnem ac terras sibi subditas describi iussit. descriptio ista non hominum modo, sed et iumentorum et plantarum numerum recensuit.

A.C. 632 Hoc anno, mense Martio, indictione decima quarta, imperator Heraclius post imperii annos triginta et menses decem hydropis morbo affectus obiit. Constantinus eius filius menses quatuor post eum tenet imperium, et Martinae novercae, Pyrrhique patriarchae opera veneno propinato interiit, et Heracleonas Martinae filius cum matre potestatem obtinet.

Τριημεροὶ διατίκτοι; Ηρακλεῖα μῆνος ἕξ, Κωνσταντίου· A.M. 6:13
πόλεως ἀποτάξεως Πατέλου ἔτος αἱ.

C

Τούτῳ τῷ ἑτα παραλαμψάει Μαρτίς Καταράτται Πλακατίνη, μετὰ ἵσταται τὸς πολιορκίας μήνος· τοι εποίει
τοι αὐτὴν Γραμματοῦ; γελασίας ἡτοῦ. τῷ δὲ πάτερ χρονῷ πάνω^{τοι} ἡ σιγαλίας Ηρακλεῖαν ἄμφα Διορθῶν τῷ μητρὶ μήνοι
ται Βασιλίνη· τοι ὑγιεσσανθεταν Διορθῶν, τοι
δρυποβούλησαν Ηρακλεῖαν, τοι ἐφοριατις μήνος, ἀρετ-
βασιαν Κωνσταντίου τοι Κωνσταντίου, ὅγοτος Ηρακλεῖον ἔτι
τοι τῆς αρχῆς· τοι ἀρεταῖς ἔτη αἱ. Ήδραν δὲ ἀνταρθετος V. 116
τῆς ἐπιστολῆς, ὁγιροτετραδη πατριώρχης Κωνσταντινουπόλεως^D
Πατέλος πρεσβύτερος ται νοσοφόρος; μηδέ Ναυαρίνης οἰδητον
αἱ, ἀποστόλης ἔτη φ.

Τριημεροὶ διατίκτοι Κωνσταντίου ἔτος αἱ. A.M. 6:13
15 Τούτῳ τῷ ἑτα βασιλέων; Κωνσταντίου πρὸς τὴν σιγαλίαν
εἶπεν· τοι ἴαδ γεγενηθεός πατρὸς Κωνσταντίου, ος ἀντ. 28
τοις τοι ἰδοι πατρός, ἐμοὶ δὲ πατέρος, Ηρακλεῖον ἰστος
αὐτοῦ αὐτοῦ σμαρτίνεια ψροτον, μετα τούτοις δὲ τοι διατί^E βρα-
γυν· ται γηρατοτετρας τάνιδας ἡ Διορθῶν τῆς αὐτοῦ
αυτηρτιας φύσεως ανθειτητας, τοι τοις αὐτοῖς λέπιδοις. τοι τούτο
δὲ Ηρακλεῖαν τοι εἰς αὐτής ται Ηρακλεῖον ἀδερφας γεγε-

S. In αὐτῇ om. A. b. D. Οὐαντος Λ. Εργατα vulg. 16. Σ.
A. ε. t. m. vulg. 16. πετρα τοτος δι] τοτηρ γηρ. δι] Σ. το
αριδιανης μη. Par.

Επαναστατος imperatoris Heraclionae seu mensis, Cyprius episcopi A. C. 6:13
Pauli annos primi.

Hoc anno Marcus Cæsarum Palæstinæ post obitum eius septimum
annum in potestatem respicit, et ad Romanorum milia exponit in ea
intercessit. hoc enim anno Heraclionam, matrem eius Martianam et
Valentianum ab administrando imperio removet regant. Iugum vero
Martiae absens, amputatioque Heraclionis membra, celempor in
eisdem actis, Constantem Constantini filium et Heraclio nepotem ad
imperi. hercunum subcepit. Imperio autem anno i. vigilis septem
Pyrho vero episcopi dignitate absente, Paulus presbyter et eponi-
tius ordinatus est mensis Octobri, indictione decima quinta genit
episcopatum annos duodecim.